
         

UCHWAŁA NR XVIII / 498 / 16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r, poz. 486) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu wniosku Prezesa Kasy Rolniczego Ubiezpieczenia Społecznego z dnia 20 kwietnia 

2016 r., nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Województwa Wielkopolskiego 

Mirosławą Kaźmierczak.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr XVIII / 498 / 16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Działając na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j.:Dz. U. z 2016 r., poz. 486) Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego wystąpił do Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z zatrudnioną w Odziale 

Regionalnym Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Poznaniu Radną Województwa 

Wielkopolskiego Mirosławą Kaźmierczak. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego, po zapoznaniu się z treścią wniosku z dnia 20 kwietnia 

2016 r., uznał przedstawione argumenty za niewystarczające powody do wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z Radną Mirosławą Kaźmierczak. Pracodawca bowiem w swym wniosku nie uzasadnił, 

dlaczego pozostanie Radnej Województwa Wielkopolskiego na dotychczasowym stanowisku miałoby 

stanowić przeszkodę dla usprawnienia oraz poprawy jakości pracy funkcjonowania jednostki. 

Wobec powyższego postanawia się jak w treści § 1 uchwały. 


